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S72319.000
TH 35/15
AR

¥

587 mm

FEIRSEEL: AX
KX
AE
KL

=600 mm
10 ¥

3.42kg

3.622 kg

13.8 kg CO2 eq (Cat B)

X57IB: PCFEE (W /) EF-REE, HEBAEH

73269098

EC001285

EC001285

27189234



= an iR SZ % 7&%h TH 35/15 54 EN 60 715 #E, EAMEE: 600 mm,
KE: 587 mm
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