

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2319.000  
支承轨 TH 35/15

状态: 2026/2/19 (来源: rittal.com/tw-zh)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2319.000 - 支承轨 TH 35/15 根据 EN 60 715

长度根据箱体宽度确定。

## 特征

型号	SZ 2319.000
型式	TH 35/15
材料	钢板
表面	镀锌
支承轨的长度	587 mm
适用于	箱体类型: AX KX AE KL 宽度: = 600 mm
包装单元	10 件
净重	3.42 kg
毛重	3.622 kg
本型号 (含包装) PCF (出厂前)	13.8 kg CO <sub>2</sub> eq (Cat B)
关于PCF类别说明	类别B: PCF数值 (出厂前) 基于产品重量, 威图自声明
税率号	73269098
ETIM 9	EC001285
ETIM 8	EC001285
ECLASS 8.0	27189234

# 特征

---

## 产品描述

SZ 支承轨 TH 35/15 符合 EN 60 715 标准，适用的宽度：600 mm，  
长度：587 mm